



Fundacja SOK
Samodzielność od Kuchni
ul. Rejtana 15 lok. B
02-516 Warsaw, Poland

Warszawa, 31.10.2023

REKOMENDACJA

Szanowni Państwo,

Z pełnym przekonaniem chciałbym polecić Małgorzatę Adelę Michaluk jako wyjątkową trenerkę, która niezwykle profesjonalnie poprowadziła autorskie warsztaty z techniką BASIC PH w ramach projektu Learning Passport realizowanego przez Fundację SOK w partnerstwie z Biurem ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców UNICEF oraz Ministerstwem Edukacji i Nauki.

Jej zaangażowanie i specjalistyczna wiedza w zakresie wzmacniania rezyliencji i skutecznej komunikacji z osobami posiadającymi doświadczenie traumy wojennej były nieocenione.

W okresie lipiec - październik 2023 roku, Małgorzata prowadziła warsztaty, docierając do szerokiej grupy uczestników. Jej umiejętność przybliżania technik BASIC PH, skupiających się na wzmacnianiu rezyliencji oraz tworzeniu efektywnej komunikacji z osobami doświadczającymi traumy wojennej, była zauważalna w entuzjazmie i zaangażowaniu uczestników.

Jej profesjonalizm oraz umiejętność wytłumaczenia skomplikowanych koncepcji w sposób zrozumiały i przystępny dla uczestników pozwoliły na głębsze zrozumienie omawianych zagadnień. Małgorzata stworzyła atmosferę zaufania i otwartości, co umożliwiło uczestnikom komfortowe dzielenie się doświadczeniami oraz zgłębianie trudnych tematów.

Jej elastyczność i umiejętność dostosowywania treści do potrzeb grupy były bardzo cenione przez uczestników. Małgorzata stworzyła praktyczne narzędzia i strategie, które uczestnicy mogli wdrożyć w swojej codziennej pracy z osobami doświadczającymi traumy wojennej.

Dzięki jej zaangażowaniu i merytorycznej wiedzy, uczestnicy zyskali nie tylko praktyczne umiejętności, ale również większe poczucie pewności i gotowości w pracy z tak wymagającą grupą.

W związku z powyższym, z całą pewnością polecam Małgorzatę Adelę Michaluk jako doskonałą trenerkę, która wniosła znaczącą wartość do projektu Learning Passport, pomagając uczestnikom zdobyć niezwykle istotne umiejętności w obszarze pracy z doświadczeniem traumy wojennej.

z poważaniem,
Iga Pietrusińska
Dyrektorka Programowa MHPSS, Członkini Zarządu